
Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Gensei Ryu 1Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Victor Araujo

Victor Araujo

Victor Araujo
vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Victor Araujo

1Atleta

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Gensei Ryu 9Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Éricka Santos

Éricka Santos

Éricka Santos
vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Éricka Santos

1Atleta

Goiás - GO
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Goju Ryu 17Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código

5

6

7

8

9

10
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12

13

14
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A

B

2

3

4

1

Guilherme Ramon

Guilherme Ramon

Juan Pinheiro

Ilã Santos

Juan Pinheiro

Ilã Santos

Joel Veronesi

Joel Veronesi

São Paulo - SP

São Paulo - SP

Goiás - GO

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Guilherme Ramon

Joel Veronesi

Ilã Santos

Juan Pinheiro

4Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Goju Ryu 25Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Mikaela Costa

Winny Dias

Elayne Santos

Winny Dias

Elayne Santos

Deise Carvalho

Jaqueline Alves

Deise Carvalho

Distrito Federal - DF

São Paulo - SP

São Paulo - SP

São Paulo - SP

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Mikaela Costa

Jaqueline Alves

Deise Carvalho

Elayne Santos

Winny Dias

5Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Shito Ryu 33Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Jorge Junior

João Ferreira

Kayke Amorim

João Ferreira

Kayke Amorim

Christian Cardoso

Vinicius Costa

Christian Cardoso

Distrito Federal - DF

Rio de Janeiro - RJ

São Paulo - SP

Distrito Federal - DF

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Jorge Junior

Vinicius Costa

Christian Cardoso

Kayke Amorim

João Ferreira

5Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Shito Ryu 41Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Anna Quintério

Anna Quintério

Victória Daniel

Gabriela Souza

Victória Daniel

Gabriela Souza

Estéfany Leal

Estéfany Leal

Distrito Federal - DF

Santa Catarina - SC

Espírito Santo - ES

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Anna Quintério

Estéfany Leal

Gabriela Souza

Victória Daniel

4Atletas

São Paulo - SP

05/12/2024 11:23:44Impresso:www.sistemaronin.com sistemaronin@gmail.com



Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Shorin Ryu 49Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Edison Zuin

Edison Zuin

José Souza

José Souza

Francisco Moreira

Francisco Moreira

José Souza

Distrito Federal - DF

São Paulo - SP

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Edison Zuin

Francisco Moreira

José Souza

3Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Shorin Ryu 57Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Rhaira Silva

Rhaira Silva

Rhaira Silva

Marilu Pimentel

Marilu Pimentel

Marilu Pimentel

São Paulo - SP

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Rhaira Silva

Marilu Pimentel

2Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Shotokan 65Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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11

12

13

14

15
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A

B

2

3

4

1

Pedro Souza

Lucas Oliveira

Jose Lima

Distrito Federal - DF

Bahia - BA

Ceará - CE

São Paulo - SP

Distrito Federal - DF

Bahia - BA

São Paulo - SP

Distrito Federal - DF

Bahia - BA

Bahia - BA

Distrito Federal - DF

Goiás - GO

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Gustavo Silva

Erick Neves

Willian Barbosa

Willyan Lima

Gustavo Santos

Renato Filho

Jose Lima

Guilherme Brito

Miguel Souza

Lucas Oliveira

Luca Santana

Douglas Brito

Pedro Souza

13Atletas

São Paulo - SP
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Kata Master nasc. 1987/1992 Rx/Pt Masc - Shotokan 66Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Crístofer Alves

Crístofer Alves

Osvaldo Filho

Osvaldo Filho

Alexandre Nakahodo

Alexandre Nakahodo

Osvaldo Filho

Paraná - PR

Roraima - RR

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Crístofer Alves

Alexandre Nakahodo

Osvaldo Filho

3Atletas

Distrito Federal - DF
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Kata Master nasc. 1983/1986 Rx/Pt Masc - Shotokan 67Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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16

A

B

2

3

4

1

Everton Santos

Gil Goncalves

Rafael Ferreira

Levi Pereira

Gil Goncalves

Luiz Junior

Thiago Azevedo

Luiz Junior

Distrito Federal - DF

Bahia - BA

São Paulo - SP

Rio de Janeiro - RJ

Distrito Federal - DF

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Everton Santos

Thiago Azevedo

Luiz Junior

Levi Pereira

Rafael Ferreira

Gil Goncalves

6Atletas

São Paulo - SP
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Kata Master nasc. 1977/1982 Rx/Pt Masc - Shotokan 68Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Denis Boleli

Denis Boleli

Fernando Ida

Luiz Lima

Fernando Ida

Luiz Lima

Vanlor Junior

Vanlor Junior

Distrito Federal - DF

Distrito Federal - DF

Ceará - CE

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Denis Boleli

Vanlor Junior

Luiz Lima

Fernando Ida

4Atletas

São Paulo - SP
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Kata Master nasc. 1971/1976 Rx/Pt Masc - Shotokan 69Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Fabrice Chiron

Marcio Stein

Marcelo Teodoro

Marcio Stein

Marcelo Teodoro

Paulo Silva

Carlos Souza

Paulo Silva

Paraná - PR

Distrito Federal - DF

Distrito Federal - DF

Espírito Santo - ES

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Fabrice Chiron

Carlos Souza

Paulo Silva

Marcelo Teodoro

Marcio Stein

5Atletas

Bahia - BA
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Kata Master nasc. 1965/1970 Rx/Pt Masc - Shotokan 70Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Carlos Santander

Carlos Santander

Carlos Santander

Cassio Couto 

Cassio Couto 

Cassio Couto 

Distrito Federal - DF

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Carlos Santander

Cassio Couto 

2Atletas

Bahia - BA

05/12/2024 11:23:45Impresso:www.sistemaronin.com sistemaronin@gmail.com



Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Shotokan 73Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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15

16

A

B

2

3

4

1

Rafaella Cavalcante

Leticia Maia

Laura Calado

Daniely Silva

Mariana Freitas

Amanda Kuster

Distrito Federal - DF

São Paulo - SP

Espírito Santo - ES

Distrito Federal - DF

Espírito Santo - ES

Ceará - CE

Roraima - RR

Distrito Federal - DF

Acre - AC

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Fernanda Naime

Paula Laurindo

Mariana Freitas

Amanda Kuster

Daniely Silva

Leidiane Rocha

Maria Ida

Laura Calado

Leticia Maia

Rafaella Cavalcante

10Atletas

Mato Grosso do Sul - MS
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Kata Master nasc. 1987/1992 Rx/Pt Fem - Shotokan 74Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Susana Lopes

Ana Sanches

Andrea Gusso

Ana Sanches

Andrea Gusso

Raquel Reis

Flávia Santos

Raquel Reis

Ceará - CE

Rio de Janeiro - RJ

Distrito Federal - DF

Rio de Janeiro - RJ

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Susana Lopes

Flávia Santos

Raquel Reis

Andrea Gusso

Ana Sanches

5Atletas

Distrito Federal - DF
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Kata Master nasc. 1971/1976 Rx/Pt Fem - Shotokan 77Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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A

B

2

3

4

1

Shirley Sizenando

Shirley Sizenando

Shirley Sizenando
vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Shirley Sizenando

1Atleta

Rio de Janeiro - RJ
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Uechi Ryu 81Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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16

A

B

2

3

4

1

Carlos Melo

Carlos Melo

Carlos Melo

Guilherme Cavalcante

Guilherme Cavalcante

Guilherme Cavalcante

Distrito Federal - DF

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Carlos Melo

Guilherme Cavalcante

2Atletas

Distrito Federal - DF
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Uechi Ryu 89Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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14

15

16

A

B

2

3

4

1

Eliane Silva

Eliane Silva

Eliane Silva
vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Eliane Silva

1Atleta

Distrito Federal - DF
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Wado Ryu 97Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

A

B

2

3

4

1

Edson Filho

Edson Filho

Edson Filho
vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Edson Filho

1Atleta

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Ryuei Ryu 121Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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10
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14

15

16

A

B

2

3

4

1

Ana Ribeiro

Ana Ribeiro

Tayná Cavalheiro

Ana Kupicki

Tayná Cavalheiro

Ana Kupicki

Julia Chaves

Julia Chaves

Paraná - PR

Paraná - PR

Paraná - PR

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Ana Ribeiro

Julia Chaves

Ana Kupicki

Tayná Cavalheiro

4Atletas

Paraná - PR
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Masc - Kobudo 129Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

A

B

2

3

4

1

José Souza.

Gustavo Silva.

Guilherme Ramon.

Gustavo Silva.

Guilherme Ramon.

Jorge Junior.

Juan Pinheiro.

Jorge Junior.

Goiás - GO

São Paulo - SP

São Paulo - SP

São Paulo - SP

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

José Souza.

Juan Pinheiro.

Jorge Junior.

Guilherme Ramon.

Gustavo Silva.

5Atletas

São Paulo - SP
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Kata Senior nasc. até 2008 Rx/Pt Fem - Kobudo 130Campeonato Brasileiro por Estilos de Karate e Kobudo Código
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A

B

2

3

4

1

Rhaira Silva.

Rhaira Silva.

Anna Quintério.

Anna Quintério.

Marilu Pimentel.

Marilu Pimentel.

Anna Quintério.

São Paulo - SP

São Paulo - SP

vencedor de A

vencedor de B

EntidadeAtleta
1°

2°

3°

3°Mesário

Chefe de Quadra

Premiação

Término

Tatame

Início

Classificação

5º

7º

5º

7º

3º

3º

Rhaira Silva.

Marilu Pimentel.

Anna Quintério.

3Atletas

São Paulo - SP
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